[image: image1.png]PROTOCOLO 31436/2016 - 08/12/2016 15:48

INDICAÇÃO Nº  2.862  /2016

ASSUNTO: SOLICITA PODA DE ÁRVORES NA RUA NATAL DE SORDI, NO JARDIM NOVO CRUZEIRO, CONFORME ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª determinar a poda de árvores na Rua Natal de Sordi, no Jardim Novo Cruzeiro, a pedido dos moradores dessa comunidade que estão tendo dificuldade, pois as árvores estão batendo nos fios elétricos.

          Portanto, espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível pelo setor responsável.

SALA DAS SESSÕES, 08 de dezembro de 2016.
 DR. MARCO ANTONIO DE CAMARGO

  Vereador – REDE de sustentabilidade